í >

r

U^x^l v^L

RESOLUÇÃO N° 827/08

AComissão Intergestores Bipartite, constituída por meio da Portaria n°. 185-P de
Ti hnr« h-í??3'em reuniã0 ordinána realizada 14 de novembro de 200814 horas, no auditório do LACEN/SESA.

RESOLVE:

Art. ío - Aprovar a transferência do servidor da FUNASA, Alternar Rodrigues
Marques SIAPE N.o 501209, cargo de Agente de Saúde Pública da
rEm QnC'H "?'?"?' dG SaÚde de VÍtÓría' para a SuperintendênciaRegional de Saúde de Colatina.

Art. 20 - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Vitória, 18 de novembro de 2008.

^ANSELMO TOZI
' Presidente da CIB/SUS-ES

Secretário de Estado da Saúde